
62 Fraxern - Weiler (- Klaus)
und retour

05522/83951

  Montag - Freitag
Fraxern Morgengabe
 Schufla
 Oberdorf
 Dorfplatz
 Fäscha
Weiler Halden
 Untere Halde
 Gemeindeamt
Klaus Mittelschule
 Treietstraße
 Bahnhof 

6.17
6.18
6.19
6.20
6.24

6.27

6.40
6.41
6.42
6.43
6.47

6.50

7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.21

7.47
7.48
7.49
7.50
7.54

7.57

9.47
9.48
9.49
9.50
9.54

9.57

11.17
11.18
11.19
11.20
11.24

11.27

12.47
12.48
12.49
12.50
12.54

12.57

13.17
13.18
13.19
13.20
13.24

13.27

13.47
13.48
13.49
13.50
13.54

13.57
13.58

14.17
14.18
14.19
14.20
14.24

14.27

16.17
16.18
16.19
16.20
16.24

16.27

16.47
16.48
16.49
16.50
16.54

16.57
16.58
16.59
17.01

17.17
17.18
17.19
17.20
17.24

17.27
17.28
17.29
17.31

17.47
17.48
17.49
17.50
17.54

17.57

18.17
18.18
18.19
18.20
18.24

18.27

18.47
18.48
18.49
18.50
18.54

18.57

an Schultagen
62 Klaus - Schufla

05522/83951

  Montag - Freitag
Klaus Bahnhof 
 Treietstraße
Weiler Buxera
Klaus Mittelschule
Weiler Gemeindeamt
 Halden
Fraxern Fäscha
 Dorfplatz
 Oberdorf
 Schufla

7.31
7.33
7.34

7.37
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47

9.37
9.41
9.44
9.45
9.46
9.47

11.07
11.11
11.14
11.15
11.16
11.17

12.15
12.17
12.21
12.24
12.25
12.26
12.27

12.37
12.41
12.44
12.45
12.46
12.47

13.05
13.07
13.11
13.14
13.15
13.16
13.17

13.37
13.41
13.44
13.45
13.46
13.47

14.05
14.07
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17

16.05
16.07
16.11
16.14
16.15
16.16
16.17

16.37
16.41
16.44
16.45
16.46
16.47

17.05
17.07
17.11
17.14
17.15
17.16
17.17

17.37
17.41
17.44
17.45
17.46
17.47

18.05
18.07
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17

18.37
18.41
18.44
18.45
18.46
18.47

an Schultagen hält nur zum Aussteigen
Die Haltestelle Morgengabe kann im Winter nur bei sicheren Straßenverhältnissen angefahren werden.
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Fraxern. Information und Buchung Tel. 0676 / 70 999 70
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